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LAG- OCH EKONG1IUTSKOTTETS BETÄNKANDE nr 3/ 

1978-79 med anledning av landskapsstyrelsens 

framställning till landstinget med förslag till 

landskapslag om tillämpning vid kommunalbeskatt­

ningen av lagen om skattelättnader för rederirö­

relse. 

Landsitnget har över ovannämnda framställning inbegärt lag- och ekonomiutskottets 

utlåtande. Utskottet, som såsom sakkunniga hört Ålands Redarförening r.f.:s sty­

relseordförande Gunnar Eklund och dess verkställande direktör Justus Harberg, 

får i anledning därav vördsamt anföra följande. 

De i lagen om skattelättnader för rederirörelsen ingående hänvisningarna till 

lagen om beskattning av inkomst av näringsverksamhet (FFS 360/68) och lagen om 

förlustutjämning vid inkomstbeskattningen (FFS 362/68) bör i den föreslagna 

blankettlagen avse motsvarande landskapslagar. Utskottet får därför vördsamt 

föreslå 

att Landstinget måtte antaga lagförslaget så­

lydande: 

L a n d s k a p s 1 a g 

angående tillämpning vid kommunalbeskattningen av lagen om skattelättnader för 

rederirörelse. 

I enlighet med landstingets beslut stadgas: 

1 §. 
Lagen den 9 januari 1978 om skattelättnader för rederirörelse (FFS 4/78) jämte 

med stöd av densamma utfärdade bestämmelser skall såsom i denna lag stadgas 

äga tillämpning vid kommunalbeskattningen i landskapet Åland. Hänvisningen 

i lagens 2 § till lagen om beskattning av inkomst av näringsverksamhet (FFS 

360/68) och i 6 § till lagen om förlustutjämning vid inkomstbeskattningen 

(FFS 362/68) skall i landskapet avse landskapslagen om kommunalskatt för nä­

ringsverksamhet (32/69) och landskapslagen om förlustutjämning vid kommunalbe­

skattningen (33/69). 

2-4 §§. 
(Likasom landskapsstyrelsens framställning). 

Mariehamn den 9 januari 1978. 

På lag- och ekonV?l 
Rol Carlson 
or förande 

Närvarande i utskottet:ordf .Carlson,v.ordf .G.Sundberg 
Björklund och Eklund. 

Fo~ 
sekretare. 
samt ledamöterna Lundberg, 


